АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАИСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о? Г. Г/. № XC'/'UL-

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации Нефтеюганского
района от 24.10.2016 № 1733-па «Об утверждении Стандартов осуществления

внутреннего муниципального фип: псового контроля»

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «С внесении изменений в Бюджетный
кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного
(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита», Уставом Нефтеюганского муниципального
района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, постановлением
администрации Нефтеюганского района от 11.01.2021 № 2-па-нпа «О признании
утратившим силу постановления администрации Нефтеюганского
района от 13.03.2014 № 415-па-нпа «О порядке осуществления контрольно-
ревизионным управлением администрации Нефтеюганского района полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому1 контролю и контролю в сфере
закупок» постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского
района:

- от 24.10.2016 № 1733-па «Об утверждении Стандартов осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля»:

- от 18.09.2019 № 1909-па «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтеюганского района от 24.1С.2016 № 1733-па «Об утверждении
Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:

- от 02.12.2019 № 2440-па «О внесении изменений в постановление
администрации Нефтеюганского района от 24.10.2016 № 1733-па «Об утверждении
Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя
главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района A Ь Г.В.Лапковская

лаиие
iRTfli

ОДШИБШаЦМ
Нефтеюганского
, района ,

Тираж: 1000 экз.